
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เรี่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ า้งขุดลอกอ่างเก็บนำห้วยลฐ หมู•ที่ ^ ตำบลแม่ห,รูก ใซ้ประโยชน์ร่วมจับ

ระหว่าง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จ งัหวัดเชียงราย สภาพเดิมพ้นที่โดยเคูลี่ยู ๓-๑.๑๒.๕0 โร่
(๕.๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๑.๗๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้ฏีพ้นที่โดยเฎลี่ ยู ๓.๑.๑๒.^0 ไร่ (๕,๒๕๐.๐๐ ตาราง
เมตร) ลึก ๔.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยูกว่า ๑๑.๒๐๐.๐๐ ลูกบาศค์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลบ

และรายการที่องค์การบริหารส่วบจังหวัดเสูยูงรายูกำหบ^ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง

ตามที องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหวับ จ า้งชุดลดูกอ่างเก็บป้าน์า
พู่พิ่ ๓ ดำ™แม่พรก หมุที่ ดเ, ดำ บลเ,ะห™ อำ ๓8แ*™ จ ง้หร'ดเ%«า8
สภาพหิมพึนสดยเรสื่ย ๓-ร™,เ,.ร:๐ 1ร่ fe,bi:o,oc. ตารางเหดร) ลึก ๑^0 เหดร ขุดสอกใหม่Iห้หืส้หริ}i
๓-๑-๑๒.๕๐ไร่(๕,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร)ลึก ๔.๐๐ เมตรหรือปริมาตรดินชุดไม่นัฐยกว่า
รายละเอียดตามแบบแปลนและ

เดยเฉลย

๑๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
เจาะจง ใfน

หว่าง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเจดีย์
หลวง อำ เภอแม่สรวย จ งัหวัดเจียงราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้เด้วับการคัดเลืฐก ได้แก็ บธุซั^ หำเด็นการโยรา จ า้จัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลึก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนดูราดา เป็นเงินห้งป้บ ๔๙๘,0๐ บาน (สี่แสนเด้าหมีนแปด
พ นับาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ้มและภาซีที่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายสี่นๆ ป ง้ปวง

ะรายการทีองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนดโดยูงิ^เนนา
จ า้งขุดลอกอ่างเก็บป้าห้วยลอ หมู่ที่ ๓ ตำ บลแม่พริก ใช้ประโยชน์ร่ว มกันระ

ประกาศ ณ ว นัที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพธสุธน)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย


